esfera administrativa, tendo como valor final R$ 2.362,50.

Alegações Finais pela parte Requerida, nos seguintes termos: Diante do laudo 
pericial produzido em juízo, eventual condenação deve ser calculada considerando o teto 
máximo indenizável, qual seja, até R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), na proporção 
da invalidez ocasionada pelo sinistro conforme a tabela instituída pela Medida Provisória nº 
451 de 2008. Assim, estará limitada à R$ 2.362,50, tendo em vista o pagamento 
administrativo no valor de R$ 2.362,50.

Pelo MM. Juiz foi determinada a conclusão dos autos para SENTENÇA.